6âmuru unicipul P [uEt e[

ilrqnng r*tlt'ii

P.e*ebiçio ci'n

ESTADo Do eenR.xÁ
DE üA$CÀVEi'

rL\ -
rNDrcAÇÃo N" b)),ol. 2017

(Autor: Damasceno Júnior/PSDC)

ir;:otocolo

Excelentíssimo Senhor Ptesidente da Càmara Municipal de Cascavel'

o vereador Damasceno Junior/PsDc nos teÍmos que fegem o aÍt.

116 do Regimento Interno desta casa de Leis propõe a Mesa

Diretora, ú0, a sua leinua no Pequeno Expediente, seia

encaminhad^ .rtu Indicação ^o Podet Executivo Murucipal,

pefaÍrte a Companhia de Engenharia de Ttansporte e Trânsito,

iolicitando providências uÍgentes, parz- a Rua Âri Barroso esqúna

com a Rua Haiti no Bairro Jardim Brasília a comunidade solicita

um redutor de velocidade.

E a Indicação. Sala das Sessões'

Cascavel, 21 dejunho de 2011'

Vereador/PSDC

Jusuficação

Atendendo o pedido da comunidade solicito um redutot de velocidade'

Â comunidade tem reivindiiado a realtzação dessa obra a múto temPo. Utrjia vez

realizada, a obrz beneficiara toda a comunidade,

Âssim ped,imos ao Poder Executivo Municipal que viabihze o encaminhamento de tal

solicitação, càm senudo de melhorar a quaüdade de vida da comunidade. Diante do exposto,

solicitamos aos nobres pares, a aptovaçào da Indicação'

Rua Pernambuco,1843 - Centro - CEP 85810-021 -

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admi

Cascavel - Paraná

n @ca m aracascavel, Pr.gov. br

6â ErE untct u[ [e @aEcu[el
ESTADO DO EAPANÁ

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

Íi

.\
frw"w M:

E